
DA LUNEDÌ 30.05 AL 05.06DA LUNEDÌ 03.10 AL 09.10

DA LUNEDÌ 03.10  

DA GIOVEDÌ 06.10 

Cracker al sesamo
290 g

a confezione

2,79

€ 5,83/kg-39%
1,69

Salmone islandese
100 g

a confezione

3,99

€ 29,90/kg-25%
2,99

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 06.10 A SABATO 15.10 

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER TUTTI I NEGOZI. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. 

Pistola massaggiante 

al pezzo 

69,99 
​

Piumino trapuntato 

al pezzo

39,99
​

Prosciutto cotto light
2 x 100 g

1,69
€ 8,45/kg

99,99 
 

Smart TV INNO-HIT 32" 



al pezzo

0,45 
0,35 

-22% 

al pezzo

1,89
1,29
€ 2,58/kg-31%

al pezzo

0,99 
0,75 
€ 6,00/kg -24%

al kg

1,49
0,99

-33%
al pezzo 

2,19 
1,69 
€ 5,64/kg-22%

al pezzo

2,49 
1,99 
€ 1,33/kg -20% 

Spinaci 500 g Valeriana 125 g 

Mele Golden Poker di funghi tagliati 300 g 

Patate gialle della Sila IGP 1,5 kg Fichi
min. 50 g • I

ND
IC

A
ZI

ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

NUOVO NUOVO 
RACCOLTORACCOLTO

LUNEDÌ 03.10 – DOMENICA 09.10LUNEDÌ 03.10 – DOMENICA 09.10
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Sostieni la ricerca anche su nastrorosa.
it

rosa della ricerca! 
I PRODOTTI 

Da ALDI la tavola si colora di rosa! Anche quest’anno, nel mese di 
ottobre, ALDI Italia si schiera al fianco della ricerca sul cancro 
aderendo alla campagna Nastro Rosa AIRC. 

Vieni a scoprire nei nostri negozi i prodotti con la confezione rosa, 
acquistandoli ci aiuterai a sostenere la ricerca scientifica  
sui tumori al seno! 

Scopri di più sulla nostra collaborazione con AIRC sul sito 
oggiperdomani.it 

oggiperdomani.it

a sostegno di

Sostieni la ricerca anche su nastrorosa.it 

al kg 

2,49 
1,99 

 -20% 
al pezzo 

1,99 
1,49 
 € 3,73/kg -25% 

Farro 
400 g 

Melagrana Uva bianca senza semi 400 g 

Con 1 kg doni

x,xx
Con 1 kg doni

x,xx
Con 1 kg doni

x,xx

Con 1 kg doni 

€0,21 
Con 1 pz doni 

€0,21  

al pezzo 

1,99 
1,49 
 € 1,87/kg -25% 

Mele Sinfonia 800 g 

Con 1 pz doni 

€0,21  

al pezzo

1,99 
€ 4,98/kg 

Con 1 pz doni 

€0,21  
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Cosce di pollo
1100 g

Fettine scelte di bovino
200 g

a confezione

3,39

€ 12,95/kg-23%
2,59

Ritagli di pollo

Spiedini di suino  
con peperoni
420 g

al kg

1,79
​

a confezione

4,89

€ 3,45/kg-22%
3,79

Cotoletta di pollo
440 g

Petto di pollo a fette
800 g

USA Black Angus Burger
180 g

a confezione

2,99
€ 16,61/kg

a confezione

3,99

€ 7,60/kg-20%
3,19

a confezione

2,19

€ 3,84/kg-22%
1,69

a confezione 

3,95 
3,29 
€ 13,16/kg % 

Straccetti di bovino 
250 g 

a confezione

6,99
€ 8,74/kg

LUNEDÌ 03.10 – DOMENICA 09.10 
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BONTÀ
DEL MESE

di Ottobre

Quark proteico
gusti vari
20 g di proteine per vasetto
235 g

a vasetto

0,99 

€ 2,94/kg % 
0,85 

Donut al cacao
67 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,59
€ 8,81/kg

Würstel di pollo e tacchino
1 kg

a confezione

2,39

 
% 
1,99

Mortadella
150 g

a confezione

0,99

€ 5,27/kg-20%
0,79

Mozzarella  
senza lattosio
125 g

Formaggio spalmabile light
200 g

al pezzo

1,09 

€ 3,45/kg
% 
0,89 

Mini Baguette
130 g 

dal nostro assortimento

al pezzo

0,35
€ 2,69/kg€ 2,69/kg

Bocconcino alla zucca
30 g 

al pezzo

0,19
€ 6,33/kg

Trofie al pesto/ 
Rigatoni  
all’amatriciana
180 g

dal nostro assortimento

al pezzo

1,99
€ 11,06/kg

a confezione

0,99

€ 6,80/kg
% 
0,85
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Besciamella
a lunga conservazione
500 ml

al pezzo

1,09

€ 1,78/litro% 
0,89

Crostata all’albicocca
500 g

a confezione

2,29

€ 3,58/kg-21%
1,79

Funghi interi 
285 g

a vasetto

1,86

€ 4,53/kg-30%
1,29

Legumi già pronti
gusti vari 
250 g

a confezione

1,98

€ 5,96/kg-24%
1,49

Patatine tortilla classica
250 g

a confezione

0,99

€ 3,40/kg
% 
0,85

Dadi da brodo
20 x 11 g 

a confezione

0,85

€ 3,14/kg
% 
0,69

Frutti del cappero
350 g

a vasetto

1,79

€ 7,17/kg peso sgocc.-27%
1,29

Grissini rustici
ruvidi e croccanti, con olio di oliva
300 g

dal nostro assortimento

a confezione

0,99
€ 3,30/kg

Condimento per grigliata
250 ml

a bottiglia

1,99 
€ 7,96/litro 

LUNEDÌ 03.10 – DOMENICA 09.10 
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Acqua tonica
•	classica
•	pompelmo rosa
•	limone
1 l

a bottiglia

0,59

​
% 
0,49

Candeggina mousse
750 ml

al pezzo

1,45

€ 1,45/litro-24%
1,09

Gnocchi alla sorrentina
gnocchi con patate fresche e sugo  
con pomodoro e mozzarella
550 g

a confezione

2,19

€ 2,71/kg-31%
1,49

Tè
pesca/limone
6 x 200 ml

a confezione

0,99

€ 0,71/litro% 
0,85

Passerina Terre  
di Chieti IGP
prezzo a confezione: €11,56
750 ml

4+2 GRATIS
per 6 bottiglie

a bottiglia

2,89 

€ 2,65/litro -33% 

1,99 

HAI 2 BOTTIGLIE
IN UN CARTONECARTONE DA 6

Uvetta sultanina
250 g

a confezione

0,99

€ 3,00/kg-24%
0,75

Tartufi
bianchi/neri
2 pezzi
180 g

a confezione

1,59

€ 6,61/kg-25%
1,19

al pezzo 

2,99 
1,99 

€ 3,06/litro -33% 

Bagnoschiuma 
disponibile in diverse varianti 
650 ml 
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LUNEDÌ 03.10 – DOMENICA 09.10

AL AL 

Bevanda alla frutta 
1 l 

a bottiglia

0,99 

 -20% 

0,79 

Yogurt greco bianco
500 g

a confezione

1,59
€ 3,18/kg€ 3,18/kg

Frollini granola e cioccolato
300 g

a confezione

1,99
€ 6,63/kg

Cracker cioccolato e 5 cereali
150 g

a confezione

1,99
€ 13,27/kg€ 13,27/kg

Bevanda 
cocco/mandorla 
800 ml

a bottiglia

1,99
€ 2,49/litro

Insalata di polpo  
con olive
120 g

dal nostro assortimento

a confezione

3,79
€ € 31,5831,58/kg /kg 

Patasnella Sticks
900 g

a confezione

2,39 

€ 2,10/kg -20% 

1,89 

Meringata
260 g

dal nostro assortimento

a confezione

4,49
€ 17,27/kg

AL AL 

Dal nostro assortimento
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Forti della nostra grande tradizione dolciaria, lavoriamo con dedizione  
e passione puntando all’eccellenza. Attraverso la ricerca delle materie 
prime migliori e puntuali controlli sull’intero ciclo produttivo offriamo 
un prodotto biologico di grande qualità.
 
I nostri frollini integrali bio realizzati con farina integrale macinata  
a pietra 100% italiana racchiudono l’arte dolciaria di un tempo lontano, 
ove le sapienti mani dei nostri mastri biscottieri, unite a materie prime 
selezionate, hanno permesso di ottenere un prodotto eccellente  
in grado di trasmettere emozione ed addolcire ogni momento  
della giornata.

Silvia, Ester,  
Gianluca e Matteo 

i nostri prodotti al

Frollini integrali BIO
con farina integrale  
macinata a pietra
330 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,99
€ 6,03/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9



AMERICAN TASTE 
AL 

Cheddar irlandese
•	intero, 200 g
•	a fette, 175 g
•	grattugiato, 200 g 

a confezione

1,69
€ 8,45/9,66/kg 

Würstel per hot dog
660 g

a confezione

3,29
€ 4,99/kg 

Mazzancolle  
con salsa
•	aioli
•	cocktail
•	wasabi-yogurt
100 g

a confezione

2,19
€ 21,90/kg€ 21,90/kg

Burger Bun di pan brioche
300 g 

Bagel al sesamo
80 g 

al pezzo

0,49
€ 6,13/kg

a confezione

1,79
€ 5,97/kg€ 5,97/kg

DA LUNEDÌ D.MDA LUNEDÌ 03.10 
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Coconut Cookies
•	cocco
•	cocco e cioccolato
200/185 g

a confezione

1,49
€ 7,45/8,05/kg€ 7,45/8,05/kg

Cetrioli a fette 
per sandwich/per burger 
670 g 

in vaso 

1,69 
€ 4,69/kg  

peso sgocc. 

Cheesecakes
limone/caramello
2x90 g

al pezzo

1,79
€ 9,94/kg

Wafer al caramello
400 g

a confezione

2,19
€ 5,48/kg

Snick Snack al burro 
d’arachidi XXL 
140 g

a confezione

1,99
€ 14,21/kg€ 14,21/kg

Tavoletta di cioccolato 
con arachidi 
300 g 

al pezzo

1,99 
​€ 6,63/kg 

Jelly Beans 
250 g 

al pezzo

1,49 
€ 5,96/kg 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



7 Up
330 ml

a lattina

0,39
€ 1,18/litro

Birra
3 x 330 ml

a confezione

2,59
€ 2,62/litro

American Brownies
con gocce di cioccolato/ 
con granella di nocciole
270 g

a confezione

1,99 
€ 7,37/kg 

Pancakes 
300 g

a confezione

1,69 
€ 5,63/kg 

Birra
330 ml

a bottiglia

0,89 
€ 2,70/litro 

Coca Cola
2 x 2 l 

a confezione

3,19
€ 0,80/litro

Bevanda alla frutta USA
•	mirtillo rosso
•	melagrana 
•	mirtillo 
1 l 

a confezione

1,79 

DA LUNEDÌ 03.10DA LUNEDÌ D.MDA LUNEDÌ 03.10
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PIÙ DOLCE 
L'ANGOLO 

AL 

NEI NOSTRI NEGOZI SCOPRILI TUTTI 

Savoiardi al cacao
200 g

a confezione

0,99
€ 4,95/kg

Torta assortita
gusti vari
580/550/515/465 g 

a confezione

4,49
€ 7,74/8,16/ 

8,72/9,66/kg

Dolceforno 
1 l 

al pezzo

3,49 
 

Cioccolato per dolci 
gusti vari 
200 g 

al pezzo 

1,09 
€ 5,45/kg 

La Soffice 
margherita/cioccolato 
600 g 

al pezzo

2,99 
€ € 4,98/kg 4,98/kg 

•	Cremore tartaro/Lievito biscotti ammoniaca € 0,59
•	Perline colorate/Fanfetti colorati/Fanfetti cacao/ 

Granella nocciole/Colla di pesce € 0,99
•	Aroma vaniglia/limone/mandorla € 1,49
•	Magia di colori/Zuccherini/Roselline € 1,89

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



DA GIOVEDÌ 06.10 A SABATO 15.10 
SOTTOCOSTO 

Olive verdi giganti 
denocciolate
560 g 

Pan Bauletto Bianco
400 g

Grana Padano DOP
stagionatura oltre 16 mesi 

a confezione

1,09

€ 1,98/kg-27%
0,79

pezzi disponibili 20.000 

 al kg 

12,99 

 -23% 

9,99 

pezzi disponibili 13.000 

Tonno in olio di oliva
8 x 70 g 

Olio extra vergine  
di oliva “Delizia” 
1 l 

Gran Biraghi 
grattugiato 
250 g 

3,99 
 € 7,13/kg 

pezzi disponibili 28.000 

0,99 
 € 1,57/kg 

pezzi disponibili 28.000 

3,99 
 

pezzi disponibili 40.000 

2,99 
 € 11,96/kg 

pezzi disponibili 16.000 

Polpa di pomodoro
3 x 210 g

Spaghetti 
1 kg 

al pezzo 

1,09 

 -27% 

0,79 

pezzi disponibili 34.000 

Prosciutto cotto light
in confezione doppia
2 x 100 g

1,69
€ 8,45/kg

pezzi disponibili 34.000 

a vasetto

1,99

€ 5,35/kg peso sgocc.-30%
1,39

pezzi disponibili 15.000 

5,49 
 

pezzi disponibili 28.000 

Nutella 
1 kg 
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Frollini con granelli  
di zucchero
700 g

Preparato per bevanda  
al cacao
1 kg

Bastoncini di pesce 
impanati MSC 
450 g

a confezione

2,19

€ 3,31/kg-31%
1,49

pezzi disponibili 9.000 

a confezione

5,49 

 -40% 

3,29

pezzi disponibili 5.500 

0,79 
 

pezzi disponibili 98.000 

a confezione

1,75 

€ 1,41/kg -43% 

0,99 

pezzi disponibili 20.000  

Latte UHT 
parzialmente scremato 
1 l

Birra 4 Luppoli 
multipack 
5% vol. 
6 x 660 ml 

Succo 
pesca/pera/ACE  
1 l 

0,79 
 

pezzi disponibili 45.000 

3,99 
 € 1,01/litro 

pezzi disponibili 19.000 

1,49 
 € 5,14/kg 

pezzi disponibili 23.000 

Special K Dark Choco 
290 g 

1,49 
 

pezzi disponibili 28.000 

Asciugatutto  
Quanto Basta 2 veli 
2 x 100 strappi 

Carta igienica 3 veli 
10 x 200 strappi 

al pezzo 

3,49 

 -14% 

2,99 

pezzi disponibili 23.000 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

DA GIOVEDÌ 06.10 A SABATO 15.10 
SOTTOCOSTO 
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DA GIOVEDÌ 06.10 A SABATO 15.10 
SOTTOCOSTO 

Capsule espresso
Dolce Gusto compatibili
16 pz.

Detersivo piatti
limone
1,5 l

al pezzo

0,99 

€ 0,53/litro -20% 

0,79 

pezzi disponibili 17.000 

a confezione

3,29 

€ 0,11/capsula -45% 

1,79 

pezzi disponibili 14.000 

Detersivo in polvere 
4,68 kg
78 lavaggi

7,89 
€ 1,69/kg 

pezzi disponibili 5.500 

59,99 
 

pezzi disponibili 1.400 

Macchina da caffè per capsule
•	modello KP1A3B 
•	pressione: 15 bar 
•	potenza: 1600 W 
•	capacità del serbatoio: 0,8 l 
•	garanzia Italia 

69,99 
 

pezzi disponibili 900 

7,99 
 

pezzi disponibili 28.000 

Forno a microonde con grill 
•	modello GE71A 
•	funzione scongelamento e timer
•	piatto girevole da 255 mm
•	potenza: 750 W
•	capacità: 20 l 

99,99 
 

pezzi disponibili 1.400 

Smart TV INNO-HIT 32" 
•	modello IH32S 
•	risoluzione HD Ready (1366X768)
•	ricevitore (DVB-T/T2 -DVB-S/S2)
•	full Internet TV, LAN, WiFi 

 
•	Smart TV Android 9
•	garanzia Italia 

Qualità Rossa 
4 x 250 g 

Bocconcini in lattina per cani 
1,24 kg 

a lattina

1,28 

€ 0,80/kg-22% 

0,99

pezzi disponibili 27.000 

•	dimensioni: 489 x 275 x 373 mm 
(esterno) - 330 x 211 x 309 mm 
(vano del forno)

•	garanzia Italia
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RICAMBIA 
IL LORO AFFETTO 
AL 

PIÙ

4 OTTOBRE 
4 OTTOBRE 

GIORNATA  
GIORNATA  

MONDIALE  
MONDIALE  

DEI NOSTRI  
DEI NOSTRI  

AMICI ANIMALI 
AMICI ANIMALI 

Biscotti per cani
a forma di osso/ripieni di carne
500 g

al pezzo

1,49

€ 2,38/kg-20%
1,19

S E L E C T

Lettiera agglomerante profumata
5 l

a confezione

1,19

€ 0,20/litro% 
0,99

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 17



DA ALDI,
DOVE SE NO?

CHE CONVIENE.
SCEGLI LA SPESA
A UN CARRELLO DI QUALITÀ?
PERCHÉ RINUNCIARE

Piumino trapuntato
•	imbottitura: 90% piumino e 10% piumetta 

come da norma DIN EN 12934
•	140 x 200 cm

al pezzo

39,99
​

  40 °

Tavolo pieghevole
•	pieghevole in 4 parti
•	altezza regolabile su 2 livelli: 52/70,5 cm
•	portata massima: 40 kg
•	dimensioni da aperto: 240 x 60 x 52/70,5 cm (L x l x h)
•	dimensioni da chiuso: 60 x 60 x 14 cm  (L x l x h)
•	peso: 8,5 kg

al pezzo

49,99
​

Calze per uomo  
e donna, 5 paia
misure: 35-46 

a confezione

5,99
​

fodera:

IL CALORE DI CASA
AL 

OCCASIONEOCCASIONE
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Mattoncini in scatola
•	500 mattoncini in 5 colori differenti, 

con custodia
•	a partire da 4 anni

a confezione

29,99

Costruzioni
•	per stimolare la manualità
•	80 pezzi in custodia con zip
•	a partire da 12 mesi

Biancheria da letto con motivi fluo
100% cotone, federa: 70 x 90 cm,  
fodera del piumino: 140 x 200 cm

a confezione

19,99

a confezione

19,99

  30 °

Felpa per bambini
taglie: 134 - 164

Giacca in peluche per bambini
taglie: 92-116 

al pezzo

9,99
al pezzo 

8,99 

Jeans per bambini 
taglie: 122-146  

al pezzo 

9,99 

Calzini da neonato 
taglie: 12- 22 

​a confezione 

6,99
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IL NOSTRO 
cotone sostenibile! 

Da ALDI Italia ci impegniamo, insieme ai 
nostri partner commerciali, per rendere 
la coltivazione del cotone sempre più 
sostenibile. 

Per farlo abbiamo adottato una politica 
d’acquisto stringente che ci consente di 
monitorare e tutelare l’ambiente e le  
comunità umane lungo tutta la filiera 
produttiva del cotone. 

Scopri le nostre “linee guida per l’acquisto  
di cotone” sul sito oggiperdomani.it

oggiperdomani.it

T-shirt da uomo, 2pz 
taglie: M-XXL  

a confezione 

7,99 
 

Jeans stretch da uomo 
taglie: 48-56 

al pezzo 

14,99 
 

Asciugamani per ospiti/Guanti da bagno  
in cotone FAIRTRADE
•	4 asciugamani: dimensioni 30 x 50 cm
•	6 guanti : dimensioni 16 x 21 cm

  60 °

a confezione

9,99
​

Asciugamani in cotone FAIRTRADE
•	telo viso e mani, confezione da 2: 50 x 100 cm oppure 
•	telo doccia: 70 x 140 cm

  60 °

al pezzo/a conf. 

8,99
​

Calzini/Calzamaglia da neonato 
taglie:
•	calzamaglia, 1pz 65 - 92 
•	calze: 2 paia, 12 - 22 

Pigiama da neonato
taglie: 74 - 104 

al pezzo

6,99
​

al pezzo/a conf. 

1,99
​

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

DA GIOVEDÌ 06.10

20



RELAX AL 

Giacca invernale da ciclismo  
per uomo e donna 
•	taglie donna: 42-46 
•	taglie uomo: 48-54 

Stivali da trekking  
per uomo e donna 
misure: 37-45 

al pezzo 

19,99 
 

al paio 

22,99 
 

Ombrello automatico 
•	con apertura e chiusura automatica
•	a scelta tra diversi colori 

al pezzo 

6,99 
 

Pistola massaggiante 
•	favorisce il rilassamento su 

diverse parti del corpo
•	utilizzo prima e dopo l'attività 

sportiva

al pezzo 

69,99 
​

OCCASIONEOCCASIONE

DETTAGLI 

al pezzo

25,99

Piastra/arricciacapelli/
regolabarba
a scelta tra:
•	arricciacapelli: con rivestimento in ceramica, 

display in LED e 10 livelli di temperatura
•	piastra e arricciacapelli 2 in 1: regolabile da 

150 a 230 °C, con rivestimento in ceramica
•	regolabarba: 9 livelli di lunghezza (1,5 - 18 mm) 

Prodotti per capelli  
alla caffeina
•	shampoo per uomo, 250 ml 
•	shampoo, 250 ml 
•	balsamo, 200 ml 

al pezzo

2,99
€ 11,96/14,95/litro 

Crema corpo 
Naturally Good, canapa 
350 ml 

al pezzo 

4,79 
​€ 13,69/litro 
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TUA CUCINA 
AL 

VIVI LA

al pezzo 

3,99 
​

Kalanchoe Kalandiva
in vaso da 10 cm,  
diversi colori disponibili

al vaso

1,99
​

Pianta verde
in vaso di ceramica da 12 cm,  
diverse varietà disponibili

al vaso

4,99
​

Bromelia pregiata
in vaso di vetro o ceramica da 7 a 12 cm, 
diverse varietà e colori disponibili

al vaso

8,99
​

Friggitrice
•	temperatura regolabile da 130 a 190° C
•	potenza: 1800 W
•	dimensioni: 27 x 26,5 x 38 cm 

al pezzo

49,99
​

Contenitori per il frigorifero 
•	resistenti a temperature comprese  

tra -15° e 60° C
•	diversi modelli disponibili 

Padella in ceramica
•	Ø28cm
•	con rivestimento antiaderente  

in ceramica ILAG®
•	per tutti i tipi di fornello,  

incl. induzione 

al pezzo

24,99 
​
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Utensili assortiti
•	pinza spelafili e crimpatrice automatica
•	graffatrice a martello
•	cesoia
•	brugola, 9 pezzi

al pezzo/ al set

9,99
​

Set per tinteggiatura
rullo con manico telescopico allungabile:
•	rivestimento in poliacrilico di alta qualità
•	manico telescopico estensibile fino a 85 cm
•	non rilascia pelucchi
•	ottima capacità assorbente
•	indicato anche per superfici lisce
ricambi in microfibra da 25 cm,  
confezione da 3:
•	con o senza imbottitura

al pezzo/a conf. 

5,99
​

Banco per fresatrice verticale
•	altezza di lavoro: 28 cm 
•	piano di lavoro: 445 x 335 x 280 mm 

articolo non adatto all’uso professionale 

Telecamera endoscopica 
•	con funzione fotocamera e memoria interna
•	display TFT da 2,8 pollici ad alta risoluzione
•	risoluzione: 640 x 480 pixel
•	tubo a collo di cigno con struttura impermeabile
•	6 LED dimmerabili 

al pezzo 

79,99 
​

al pezzo 

49,99 
​
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POTRESTI VINCERE UNO DEI 
PREMI SPECIALI IN PALIO! 

VENERDÌ 07.10 – DOMENICA 09.10

Trova il negozio più vicino a te su aldi.it 
e resta aggiornato su tutte le novità.

OLTRE 140 NEGOZI ALDI
APERTI IN ITALIA

Concorso a cura di Q&A
Valido dal 1 giugno al 13 ottobre 2022.  

Info e regolamento su insegnadellanno.it 

VOTA ALDI 
COME INSEGNA DELL'ANNO!

NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” 
sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi” e le informazioni sulle singole 
Garanzie Convenzionali eventualmente offerte per specifici prodotti tramite la sezione “Portale 
Garanzia”. Queste opportunità lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore offerti dalla 
garanzia legale e illustrati nella sezione del sito “Garanzia legale per il consumatore”.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno 
valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo 
errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di 
quantitativi a uso familiare. C160988

Rotolo di suino ripieno
700 g

a confezione

5,99

€ 5,99/kg-30%
4,19

Code di mazzancolla ASC
350 g

a confezione

6,99

€ 14,26/kg-28%
4,99

Nero d’Avola DOC
750 ml

a bottiglia

2,19

€ 2,12/litro-27%
1,59

Mini piadine con olio 
extravergine di oliva
100 g

a confezione

0,99

€ 6,90/kg-30%
0,69

Uva di Canicattì IGP

al kg 

2,49 

-40% 

1,49 

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

Premium Smoothie
gusti vari
250 ml

a bottiglia

1,29

€ 3,96/litro-31% 

0,89 


